4

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2019                                                                                           №1213-1
О проведении в 2020 году

капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных

домах, расположенных

на территории города

Ханты-Мансийска

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                от 01.07.2013 №54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных                    на территории Ханты-Мансийского автономного округ – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного           округа – Югры от 25.12.2013 №568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных                            на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая отсутствие решений собственников помещений                                       в многоквартирных домах о проведении капитального ремонта общего имущества, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Провести в 2020 году капитальный ремонт общего имущества                         в многоквартирных домах, расположенных на территории города               Ханты-Мансийска, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете                    «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя Главы города Ханты-Мансийска, директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска   Волчкова С.А.

Исполняющий полномочия
Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская
Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от 04.10.2019 №1213-1
	Перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
	Срок проведения работ
	Источник финансирования

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Строительный контроль
	Проектные работы
	Перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах: виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт
или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	утепление фасада
	ремонт фундамента

	электро-снабжение
	теплоснаб-жение
	горячее водоснаб-жение
	холодное водоснаб-жение
	водоотве-дение
	газоснаб-жение

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	куб.м
	руб.
	год

	1.
	пер.Южный, д.32А
	27 555,50

	27 555,50

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	2.
	ул.Березовская, д.33
	201 278,19

	201 278,19

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	3.
	ул.Гагарина, д.193
	4 982 450,81
	99 518,80
	232 520,57

	скатная
	4 650 411,44

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	4.
	ул.Гагарина, д.27А
	355 242,08

	355 242,08

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	5.
	ул.Гагарина, д.27Б
	341 365,68

	341 365,68

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	6.
	ул.Калинина, д.22
	671 799,39

	671 799,39

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	7.
	ул.Калинина, д.22А
	645 738,08

	645 738,08

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	8.
	ул.Калинина, д.34А
	693 326,77

	693 326,77

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	9.
	ул.Калинина, д.65
	222 220,20

	222 220,20

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	10.
	ул.Карла Маркса, д.4
	1 865 328,08
	37 257,81
	87 050,97

	скатная
	1 741 019,30

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	11.
	ул.Кирова, д.39
	643 483,20

	643 483,20

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	12.
	ул.Коминтерна, д.13
	948 519,97

	948 519,97

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	13.
	ул.Комсомольская, д.17
	763 452,54

	763 452,54

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	14.
	ул.Ленина, д.82
	580 800,91

	580 800,91

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	15.
	ул.Лермонтова, д.24
	216 364,82

	216 364,82

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	16.
	ул.Лопарева, д.15
	1 787 167,46

	1 787 167,46

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	17.
	ул.Менделеева, д.3
	989 785,82

	989 785,82

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	18.
	ул.Менделеева, д.3А
	1 108 232,51

	1 108 232,51

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	19.
	ул.Менделеева, д.7
	225 631,10

	225 631,10

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	20.
	ул.Мира, д.127А
	167 214,53

	167 214,53

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	21.
	ул.Мира, д.14
	123 368,71

	123 368,71

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	22.
	ул.Мира, д.65
	528 682,43

	528 682,43

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	23.
	ул.Мира, д.65/1
	687 868,45

	687 868,45

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	24.
	ул.Мира, д.68
	953 994,61

	953 994,61

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	25.
	ул.Объездная, д.12
	21 834 301,29
	436 115,41
	1 018 961,23

	скатная
	20 379 224,65

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	26.
	ул.Парковая, д.92
	5 134 869,21
	102 563,19
	239 633,62

	скатная
	4 792 672,40

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	27.
	ул.Парковая, д.92Б
	943 213,11

	943 213,11

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	28.
	ул.Патриса Лумумбы, д.57
	330 876,35

	330 876,35

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	29.
	ул.Патриса Лумумбы, д.57А
	289 771,43

	289 771,43

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	30.
	ул.Пионерская, д.118
	368 667,82

	368 667,82

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	31.
	ул.Пионерская, д.48
	2 306 865,21

	2 306 865,21

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	32.
	ул.Пушкина, д.3
	891 524,98

	891 524,98

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	33.
	ул.Рознина, д.119
	654 849,38

	654 849,38

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	34.
	ул.Рознина, д.17
	136 890,83

	136 890,83

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	35.
	ул.Свердлова, д.11А
	125 956,99

	125 956,99

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	36.
	ул.Свободы, д.28
	146 435,18

	146 435,18

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	37.
	ул.Сирина, д.68А
	123 948,35

	123 948,35

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	38.
	ул.Солнечная, д.14
	69 045,73

	69 045,73

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	39.
	ул.Строителей, д.93/2
	1 014 699,94

	1 014 699,94

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	40.
	ул.Чехова, д.18
	381 272,08

	381 272,08

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	41.
	ул.Чехова, д.26
	1 591 676,90

	1 591 676,90

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	42.
	ул.Чехова, д.51
	881 330,24

	881 330,24

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	43.
	ул.Чехова, д.62А
	654 723,74

	654 723,74

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	44.
	ул.Чехова, д.77/4
	517 289,16

	517 289,16

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	45.
	ул.Чкалова, д.40
	3 184 388,49

	3 184 388,49

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	46.
	ул.Энгельса, д.12
	984 084,65

	984 084,65

	31.12.2020
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	Итого: по городу Ханты-Мансийску
	62 297 552,90
	675 455,21
	30 058 769,90

	31 563 327,79

	31.12.2020